
 

Postadress                                                                    Telefon                                                     Bankgiro                         Org.nr: 

Resekompaniet i Eskilstuna AB                 016-51 01 51                             5858-3964             556666-2143 

Alfeltsgatan 8 B                                          info@resekompaniets.se                                                                

633 40 ESKILSTUNA                               www.resekompaniets.se 

                                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

TRANDANSEN - HORNBORGASJÖN 
 
Att besöka Trandansen vid Hornborgasjön är för många en kär tradition och ett tecken på 
att våren är på väg. Trandansen ligger i södra delen av Hornborgasjöns naturreservat. På 

markerna intill Bjurums kyrka, mellan Skara och Falköping, samlas stora flockar av 
rastande tranor på våren. Här ser du dem på nära håll medan de äter, dansar och 

trumpetar. Under dansen gör fåglarna väldiga luftsprång, bugar och cirklar runt varandra. 
Den första tranan kan komma redan i slutet av februari. Men sedan dröjer det. Allra flest 

tranor brukar det vara i slutet av mars och början av april. När det är som flest beror 
dock på väder och vind. Vid Fågeludden på Hornborgasjöns östra sida, där platåberget 

Billingen reser sig som fond, står Naturum Hornborgasjön på pelare i vattnet. 
 

 
TORSDAGEN DEN 9 APRIL 2026 

 
 
Kl. 07.00 Avresa från Nyköping, Brukslagarvägen. 
  
Stopp för busskaffe med smörgås på lämplig plats utmed vägen. 
 
Vid ankomst till Hornborgasjön möter vi vår kunnige naturguide Niclas Fällström som guidar 
oss runt sjön. Byggt på pelare i vackra Hornborgasjön hittar vi Naturum. Här finns en 
vacker och visuell utställning där vi får veta mer om områdets natur, geologi, historia och 
fåglar.  
 
Vidare till restaurang Löfwings ateljé och krog där vår lunch serveras. En kulturoas intill 
Hornborgasjöns södra strand med galleri, ateljé, kafé, butik och krog. 
 
Hemresa för att vara åter i Nyköping ca kl. 19.00. Under hemresan gör vi kortare stopp för 
bensträckare. 
 

Pris per person: 1.095:- 
 
I priset ingår: bussresa, 1 x busskaffe med smörgås, guidning Hornborgasjön, 

besök Naturum samt lunch inkl. bordsvatten samt kaffe och kaka 

 

 

 

 


